



**Teenuste osutamise lepingu alusel
töötavatele inimestele:
teenustasu maksustamise ja ravikindlustus-
kaitse tekkimise tingimused**



Teenuse osutamise lepingu punkt 4.1 sätestab, et Tellija (SA Innove) arvestab ja tasub lepingu punktis märgitud tasult **sotsiaalmaksu ja tööandja töötuskindlustusmakse** ning peab kinni **üksikisiku tulumaksu ja vajadusel töötuskindlustusmakse ja kogumispensioni makse**.

Sellela seoses juhime Teie tähelepanu alljärgnevale:

1. Ravikindlustusseaduse mõistes on kindlustatud isik see, kellele teenuslepingu vm võlaõigusliku lepingu (antud juhul SA Innovega sõlmitud teenuse osutamise lepingu) alusel makstakse töötasu ja kes ei ole kantud äriregistrisse füüsilisest isikust ettevõtjana ning kelle eest lepingu teine pool või teised pooled maksavad sotsiaalmaksu ühes kuus kokku vähemalt 165 eurot kuus (sotsiaalmaksu miinimummäär 2019). Ravikindlustus tekib üheks kuuks lepingu alusel tasu maksmisele järgneva kuu 10.-ndast kuupäevast. Õigus Haigekassast haigestumise korral hüvitist saada tekib juhul, kui võlaõigusleping kestab üle kolme kuu ja vähemalt miinimummääras sotsiaalmaks on laekunud igakuiselt. **Seega on Teil kehtiv ravikindlustus, kui Teie igakuiselt saadav tasu erinevatelt lepingutelt (sh peamise tööandjaga sõlmitud tööleping) kokku on 2019.a vähemalt 500 eurot brutosummas.** Siinjuures tuleb silmas pidada seda, et SA Innove tasub Teile osutatud teenuste eest pärast teenuslepingus märgitud lõpukuupäeva ja tööde vastuvõtmist kinnitava akti allkirjastamist 21 kalendripäeva jooksul (vt teenuse osutamise leping ja SA Innove lepingute üldtingimused). Ravikindlustuse kohta saab täpsemalt lugeda Haigekassa veebilehelt www.haigekassa.ee
2. **Kui saate riiklikku pensioni (sh töövõimetuspension), siis on Teil alati olemas kehtiv ravikindlustus, sõltumata lepingutelt saadavatest tasudest.**
3. **Kui Teie töösuhe oma peamise tööandjaga või teise lepingupartneriga lõpeb SA Innove teenuse osutamise lepingu kehtivuse ajal ja Te ei asu kohe uuele töökohale või teil puudub stabiilne igakuine sissetulek, mis ületaks 500-eurose brutomäära kuus, siis palume Teil sellest SA Innovet teavitada.** Sel juhul saame läbi arutada, kuidas peaksime toimima Teiega sõlmitud lepinguga, et Teil ei tekiks olukorda, kus Te ei saa ennast töötuna arvele võtta või olukorda, kus SA Innovelt saadavad summad ei taga Teile kehtivat ravikindlustust. Loe lisaks Töötukassa veebilehelt www.tootukassa.ee
4. **Üksikisiku tulumaksu puhul saate tulumaksuvaba summa maha arvestamiseks avalduse esitada ainult ühele tööandjale.** Kui teil ei ole teisi tööandjaid või lepingulisi partnereid peale SA Innove, siis saate tulumaksuvaba summa mahaarvamise avalduse esitada pärast teenuse osutamise lepingu sõlmimist. Samuti saate tulumaksuvaba summa maha arvestamiseks avalduse esitada, kui olete pensionär ja Teie pension ei ületa maksuvaba tulu maksimummäära kuus (2019.a. 500 eurot kuus) ja kui Teil ei ole muid regulaarseid või ühekordseid täiendavaid tulusid. Sel juhul saate tulumaksuvabastust taotleda arvesse võttes pensionist juba arvestatud maksuvabastust (2019.a. kokku kuni 500 eurot kuus). Vaata lisa Eesti Maksu- ja Tolliameti lehelt www.emta.ee

5. Kui olete **vanaduspensionär** (sh ennetähtaegne vanaduspension), **siis ei peeta Teie tasult kinni töötuskindlustusmakset**, sest Teil puudub võimalus ennast töötuna arvele võtta.

6. **Töötuskindlustusmakse arvestatakse tasult maha, kui saate mõnda muud liiki pensioni** (töövõimetuspension, soodustingimustel vanaduspension, väljateenitud aastate pension jms), **kuid ei ole veel vanaduspensionieas**. Kõigil nimetatud juhtudel on Teil õigus kuni vanaduspensionini saabumiseni end töö kaotuse korral Töötukassas töötuna arvele võtta ning saada teiste töötutega võrdsetel tingimustel töötuskindlustushüvitist ja tööturuteenuseid. Aastatel 2019-2022 on kindlustatud töötaja töötuskindlustusmakse määraks 1,6% ja tööandja töötuskindlustusmakse määraks 0,8% (kokku 2,4%).

7. **Kogumispensioni makse arvestatakse tasult maha, kui olete esitanud vastava avalduse ja liitunud kogumispensioni ehk II sambaga. Selleks Te ise midagi tegema ei pea.** Tööandjal on kohustus kontrollida oma töötajate liitumist kogumispensioniga. Uuri lähemalt www.pensionikeskus.ee

Kui Teil tekib küsimusi seoses SA Innovega sõlmitud teenuse osutamise lepinguga, siis lugege palun täiendavat infot käesolevasse dokumenti lisatud linkidelt või pöörduge oma lepingus märgitud kontaktisiku poole.